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Over 2000 færre ledige i Øst-Viken den siste måneden. Se hvilke 
yrker som er mest etterspurt 

33 428 personer er i august registrert som arbeidssøkere i region Øst-Viken. Det utgjør 8,9 
prosent av arbeidsstyrken. Det er 2 192 færre enn i juli, da andelen var 9,4 
prosent. Arbeidssøkere er summen av helt ledige, delvis ledige og arbeidssøkere på tiltak.  

Ledighetstoppen ble nådd ved utgangen av mars, da Øst-Viken hadde nesten 60 000 
arbeidssøkere, en andel på 15,5 prosent. Nesten 43 000 av disse var helt ledige, som 
utgjorde en andel på 11,3 prosent. 

Færre helt ledige 

I august var 19 443 personer helt ledige, noe som utgjør 5,1 prosent av arbeidsstyrken. Det 
er 2 758 færre, sammenlignet med forrige måned. Samtidig er det litt flere delvis ledige. 12 
240 personer er delvis ledige, noe som utgjør 3,2 prosent av arbeidsstyrken.  
 

I landet totalt er det nå registrert 216 400 arbeidssøkere, en andel på 7,6 prosent av 

arbeidsstyrken. 122 200 av disse er helt ledige, som er en andel på 4,3 prosent. 

 

Dette er de mest etterspurte yrkene 

Korona-viruset førte til at mange stillinger forsvant fra stillingsmarkedet. Bare fra februar til 
mars gikk antall stillingsutlysninger på NAVs portal arbeidsplassen.no ned fra rundt 40 000 til 
under halvparten.  
 
Det er likevel utlyst 100 000 stillinger totalt på portalen fra 15. mars til utgangen av juli.   
 
- I vår region er sykepleier, butikkmedarbeider og førskolelærer de tre yrkene som har vært 
mest utlyst på stillingsportalen i korona-perioden, sier Steinar Hansen, direktør i NAV Øst-
Viken.  
 
Helsefagarbeidere og lagermedarbeidere, tømrere og snekkere er også hyppig utlyst.  
 
– Rundt én av fire utlysninger har de siste månedene vært innen helse- og omsorgssektoren, 
sier Hansen.  
 



 

 

Men Hansen presiserer: 
 
- Det er mange som konkurrerer om jobbene. Flest ledige var det innen butikk- og 
salgsarbeid, reiseliv og transport, samt innen serviceyrkene. 
 

De ti hyppigst utlyste stillingene fra mars til august 

 
 

Arbeidssøkere etter yrkesbakgrunn, august 2020 

 

 
 

 



 

 

Nedgang i ledigheten rundt Gardermoen, men fortsatt hardt rammet 
Nesten alle kommunene i Øst-Viken viser det samme mønsteret; en reduksjon i 
arbeidssøkermassen som følge av færre helt ledige, og en liten økning i antall delvis ledige.  
 
Det er fortsatt kommunene i Øvre Romerike som har høyest ledighet. I Ullensaker er 9,8 
prosent helt ledige, mens for Nannestad er andelen helt ledige 8,6 prosent. Vi registrerer 
likevel en nedgang i disse kommunene. 
 
Det betyr at det fortsatt er kommunene tilknyttet Gardermoen som merker krisen i størst 
grad, men det er en reduksjon i arbeidssøkermassen. Det er spesielt innen reiseliv og 
transport og butikk og salgsarbeid at det er mange ledige, men også her går ledigheten ned. 
 

Ledigheten i kommunene 

 
 
 

 

  



 

 

For mer informasjon, kontakt kommunikasjonsrådgiver Sigmund Haugedal – telefon: 976 345 

80 eller e-post: sigmund.haugedal@nav.no 
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